PUBLICAÇÃO DE REQUERIMENTO

PROCESSO: 0365/2025 - DATA: 02/08/2025

TIPO DE PROCESSO: LICENÇA AMBIENTAL POR ADESÃO E COMPROMISSO (LAC)

ATIVIDADE:
24 - INDÚSTRIAS DIVERSAS
24.10 - INDÚSTRIAS DIVERSAS

ESPECIFICAÇÃO: GRÁFICA

INFORMAÇÕES DO REQUERENTE

BENEFICIÁRIO: INOVARE GRAFICA E MATERIAIS PUBLICITARIOS LTDA

CNPJ/CPF: 37.913.739/0001-02

ENDEREÇO DO
EMPREENDIMENTO: RUA RAIMUNDO ALCOFORADO, 534 - ALTO GURARAMIRANGA - CEP: 62700-000

CIDADE/UF CANINDÉ-CE

CONTATO: (85) 9.9815-8123

INFORMAÇÕES DA PUBLICAÇÃO
TORNA PÚBLICO QUE REQUEREU A SEC. DE MEIO AMBIENTE - SEMA CANINDÉ A LICENÇA AMBIENTAL POR ADESÃO E

COMPROMISSO. A LICENÇA AMBIENTAL POR ADESÃO E COMPROMISSO (LAC), PARA GRÁFICA - FASE: PUBLICAÇÃO DE

REQUERIMENTO - NOME DO BENEFICIÁRIO: INOVARE GRAFICA E MATERIAIS PUBLICITARIOS LTDA - LOCALIZAÇÃO:

RUA RAIMUNDO ALCOFORADO, 534 - ALTO GURARAMIRANGA - CEP: 62700-000, CANINDÉ-CE, FOI DETERMINADO O

CUMPRIMENTO DAS EXIGÊNCIAS CONTIDAS NAS NORMAS E INSTRUÇÕES DE LICENCIAMENTO DA SEMA.

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o processo acima cidado está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico
abaixo:

www.sema.caninde.ce.gov.br/pdf/publicacaoambiental/6786

Canindé/CE, 02 de Agosto de 2025

PREFEITURA DE

SEMA DE CANINDÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE DE CANINDÉ

Image not found or type unknown

SEMA - Secretaria de Meio Ambiente de Canindé

www.sema.caninde.ce.gov.br/pdf/publicacaoambiental/6786
Image not found or type unknown

aAmbiental

CNPJ: 50.378.012/0001-22

RUA AUGUSTO ROCHA S/N - Centro - CEP: 62.700-000 - Canindé/CE
CNPJ: 50.378.012/0001-22 - e-mail: semacanindece@gmail.com